[image: ]

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________________________ № _______                                                          с.Шатрово

	О признании утратившим силу постановления Администрации Шатровского муниципального округа от 24 февраля 2022 года №76 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих в Администрации  Шатровского муниципального округа Курганской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Шатровского муниципального округа Курганской области, Администрация  Шатровского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Признать утратившим силу постановление Администрации Шатровского муниципального округа от 24 февраля 2022 года №76 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих в Администрации  Шатровского муниципального округа Курганской области».
          2. Возложить ответственность за ведение реестра муниципальных служащих в Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области на отдел правовой и кадровой работы  аппарата Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области.
           3. Обнародовать  настоящее постановление в соответствии  со статьей 45 Устава Шатровского муниципального округа Курганской области.
           4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – руководителя аппарата Администрации Шатровского муниципального округа.

Глава Шатровского
муниципального округа
Курганской области                                                                                                         Л.А.Рассохин

О.А.Ядрышникова
9 10 80
Разослано по списку (см. оборот)
СПРАВКА-РАССЫЛКА
к постановлению Администрации Шатровского муниципального округа
«О признании утратившим силу постановления Администрации Шатровского муниципального округа от 24 февраля 2022 года №76 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих в Администрации  Шатровского муниципального округа Курганской области»

Разослано:            1.  Организационный отдел  -  1
2. Управляющий делами  -  1
3. Информационный стенд Администрации
                                          Шатровского муниципального округа - 1
4. Официальный сайт  – 1
5. Отдел правовой и кадровой работы -1
6. Прокуратура Шатровского района – 1

О.А.Ядрышникова
9 10 80
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению Администрации Шатровского муниципального округа
«О признании утратившим силу постановления Администрации Шатровского муниципального округа от 24 февраля 2022 года №76 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих в Администрации  Шатровского муниципального округа Курганской области»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главным специалистом отдела правовой
и кадровой работы  аппарата Администрации
Шатровского муниципального округа                                                      О.А.Ядрышниковой

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Руководитель  организационного
отдела  аппарата Администрации
Шатровского муниципального округа                                                      В.И.Белоногова

Управляющий делами – руководитель
аппарата Администрации Шатровского
муниципального округа                                                                              Т.И.Романова

image1.png